РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯСЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27
от 27 апреля 2024 года
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ясеновского сельского поселения

за 1 квартал 2024 года»

В соответствии с ч.ч.2,3, 5 ст. 264.2 и с ч.4 ст.264.1 Бюджетного кодекса РФ администрация Ясеновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ясеновского сельского поселения за 1 квартал 2024 года по доходам в сумме 1 898,00 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Установить общий объем расходов местного бюджета за 1 квартал 2024 года в сумме
1 031,97 тыс. рублей согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить отчет об изменении остатков средств на счетах по учету средств бюджета за 1 квартал 2024 года в сумме 866,06 тыс. рублей согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить сведения о численности работников администрации Ясеновского сельского поселения и расходы на их содержание за 1 квартал 2024 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Ясеновского сельского поселения

	Е.П. Тертышникова

Приложение 1

к постановлению № 27 от 27.04.2024 г.
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ясеновского сельского поселения

за 1 квартал 2024 года»
	1.Доходы

(тыс.руб.)
	Наименование бюджета
	Код

по ОКТМО
	Код по БК
	Поступления с начала года

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	182 101 02010011000 110
	0,7

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	182 105 03010011000 110
	81,6

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	182 106 01030101000 110
	34,40

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	182 106 06033101000 110
	132,7

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	182 106 06043101000 110
	43,5

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 108 04020011000 110
	2,8

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 202 15001100000 150
	48,00

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 202 16001100000 150
	130,20

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 202 35118100000 150
	29,5

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 202 40014100000 150
	279,8

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 202 49999100000 150
	1114,8

	Итого по бюджету:
	20615476
	X
	1 898,0

	Всего
	X
	1 898,0

Приложение 2

к постановлению № 27 от 27.04.2024 г.
 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ясеновского сельского поселения

за 1 квартал 2024 года»
	2. Расходы

(тыс.руб.)
	Наименование бюджета
	Код

по ОКТМО
	Код по БК
	Расходы с начала года

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0102 0320192020 121
	148,38

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0102 0320192020 129
	35,85

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0104 0320192010 121
	168,5

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0104 0320192010 129
	39,12

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0104 0320192010 242
	33,74

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0104 0320192010 244
	94,62

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0104 0320192010 247
	72,96

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0203 0320251180 121
	20,14

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0203 0320251180 129
	6,08

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0203 0320251180 244
	3,3

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0309 0320291430 244
	2,4

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0409 0130291290 244
	146,98

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0503 0110298670 247
	137,93

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0503 0110298670 244
	32,54

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0605 0120199020 244
	28,59

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0801 0210190840 244
	0,84

	Бюджет Ясеновского сельского поселения Калачеевского муниципального района
	20615476
	914 0801 0210190840 247
	60,00

	Итого по бюджету:
	20615476
	X
	1 031,97

	Всего
	X
	1 031,97

Приложение 3
к постановлению № 27 от 27.04.2024 г.
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ясеновского сельского поселения

за 1 квартал 2024 года»

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА

 Ясеновского сельского поселения за 1 квартал 2024года
(тыс. руб.)

	Наименование
	Код классификации
	Сумма

	1

2

	3
	4

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА  БЮДЖЕТА
	 00001050000000000000
	- 866,06

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	 01 05 00 00 00 0000 000
	- 866,06

	Увеличение остатков средств бюджетов
	 01 05 00 00 00 0000 500
	-1 898,0

	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 510
	-1 898,0

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	1 031,97

	Уменьшение прочих остатков средств  бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 610
	1 031,97

	Итого (источники финансирования )

	- 866,06

Приложение 4
к постановлению № 27 от 27.04.2024 г.
 «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Ясеновского сельского поселения

за 1 квартал 2024 года»

Сведения
о численности работников администрации Ясеновского сельского поселения и расходы

на их содержание за 1 квартал 2024года

	Количество служащих

	По штатному

расписанию
	фактически
	      лимит
	годовой

план
	исполнено

	на заработную

плату -по 01

разделу в том числе:
	        4
	        4

	1722,96
	316,87

	Муниципальные

должности
	        1
	        1
	        X
	807,35
	148,38

	Муниципальные

служащие
	         1
	         1
	        X
	375,00
	64,56

	Служащие
	        2
	         2
	        X
	540,61
	          103,93

	Начисление на

выплаты по оплате труда-по

01 разделу

	519,27
	74,96

	Муниципальные

должности
	 X
	 X
	 X
	243,94
	35,84

	Муниципальные

служащие
	 X
	 X
	 X
	109,00
	14,01

	Служащие
	 X
	 X
	 X
	166,32
	25,11